ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О переносе даты проведения семнадцатой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Перенести дату проведения семнадцатой сессии Государственного

Совета Удмуртской Республики, назначив её на 10.00 часов 30 апреля 2015

года в г. Ижевске.

г. Ижевск

16 апреля 2015 года

№ 285-V